
 

POSTANOWIENIE NR 895/2024 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu górowskiego, powiatu 

milickiego, powiatu oleśnickiego, powiatu średzkiego, powiatu trzebnickiego, powiatu wołowskiego, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 359 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego we Wrocławiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu II 

 

/-/ Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

 

  



 

 

Załącznik nr 249 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska, Nowy Dwór 28, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Krystyna Bator-Janikowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Małuszyn 

2. Kamila Beata Ciura, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Trzebnica 

3. Daria Maria Komorowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ujeździec Mały 

4. Paweł Ledzion, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wrocław 

5. Marta Ewelina Pęczkowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Marcinowo 

6. Jagoda Siemiątkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Trzebnica 

7. Dawid Szczepanek, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA (uzupełnienie składu), zam. Trzebnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 250 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska, Księginice ul. Cicha 9, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Patrycja Gurboda, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Niedary 

2. Ilona Karpińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Księginice 

3. Iwona Maria Kiepul, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skokowa 

4. Weronika Barbara Mirek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Trzebnica 

5. Albert Paprotny, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Trzebnica 

6. Fabian Sternkopf, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzebnica 

7. Sylwia Kamila Tyczka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kałowice 

8. Wiktoria Lena Wolf, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Masłów 

9. Anna Wrońska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Prusice 

 

  



 

 

Załącznik nr 251 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Marcinowo 37, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Violetta Agata Olszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Trzebnica 

2. Julia Marta Pęczkowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Marcinowo 

3. Jadwiga Pietrasz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Prusice 

4. Barbara Rogala, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Trzebnica 

5. Patrycja Maria Skrobek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzebnica 

6. Martyna Anna Spalińska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Trzebnica 

7. Jadwiga Wojtalik, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA (uzupełnienie składu), zam. Trzebnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 252 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Sulisławice 18B, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Magdalena Chabińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Trzebnica 

2. Krystyna Maria Darowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Taczów 

Wielki 

3. Honorata Joanna Krzemińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), zam. Sulisławice 

4. Kamila Maria Stawowa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Trzebnica 

5. Marcin Łukasz Szafrański, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Będkowo 

6. Paulina Śliwińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Trzebnica 

7. Marek Jacek Zalach, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Trzebnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 253 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Taczów Wielki 5, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Agnieszka Magdalena Bronicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Trzebnica 

2. Arkadiusz Wojciech Gabrych, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), zam. Pstrzejowice 

3. Agnieszka Barbara Pilik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Taczów 

Wielki 

4. Agata Karolina Pop, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Trzebnica 

5. Beata Sandelewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rogoż 

6. Oliwia Stępień, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Trzebnica 

7. Lilia Anna Szafrańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Będkowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 254 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Skarszyn 17A, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Gracjan Grabowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ozorowice 

2. Monika Marta Holeniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wrocław 

3. Emilia Beata Klimczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skarszyn 

4. Monika Teresa Kosmal, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Trzebnica 

5. Anna Monika Lorek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Brochocin 

6. Izabela Maria Pajdzik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Trzebnica 

7. Zuzanna Elżbieta Żmuda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kotowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 255 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Cerekwica ul. Trzebnicka 11, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Marta Magdalena Grochala, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Cerekwica 

2. Izabela Grzesiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Strzeszów 

3. Sylwia Klimuk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Blizocin 

4. Mateusz Jakub Komorniczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzebnica 

5. Maciej Władysław Pajdzik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Zawonia 

6. Natalia Magdalena Pamuła, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Trzebnica 

7. Łukasz Piotr Pęczkowski, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Trzebnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 256 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Jaźwiny 15, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Katarzyna Karolina Karyś, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Blizocin 

2. Urszula Dorota Kubacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szarocin 

3. Katarzyna Paterek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Księginice 

4. Anna Pośpiech, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skoroszów 

5. Katarzyna Agnieszka Tarnawska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Koczurki 

6. Marek Wysota, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skoroszów 

7. Natalia Barbara Żelasko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skoroszów 

 

  



 

 

Załącznik nr 257 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Kuźniczysku, Kuźniczysko ul. Kuźnicza 1, 55-

100 Trzebnica: 

 

1. Anna Czerw, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Blizocin 

2. Anna Irena Knyrek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kuźniczysko 

3. Małgorzata Pałętka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kuźniczysko 

4. Joanna Maria Przybyłka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Blizocin 

5. Joanna Elżbieta Rafalska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Trzebnica 

6. Justyna Dominika Sobania, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kuźniczysko 

7. Anna Maria Wolf, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Masłów 

 

  



 

 

Załącznik nr 258 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Biedaszków Wielki 31, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Alina Anna Cieplik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Biedaszków Mały 

2. Mateusz Władysław Łoposzko, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Trzebnica 

3. Emilia Zofia Małys, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzebnica 

4. Brajan Wojciech Miedzwiecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żmigród 

5. Katarzyna Natalia Pop, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Trzebnica 

6. Anna Natalia Pyrz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jaźwiny 

7. Jacek Janusz Zalach, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Trzebnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 259 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska, Ujeździec Wielki 1B, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Maria Magdalena Gaweł, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Skoroszów 

2. Jagoda Maria Gąsiorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczytkowice 

3. Bogusław Janikowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Małuszyn 

4. Urszula Halina Łoposzko, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Trzebnica 

5. Ewa Dorota Miedzwiecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Żmigród 

6. Nikola Walczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biedaszków Wielki 

7. Ewa Alicja Zarzeczna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Marcinowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 260 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 3 w Trzebnicy, ul. Marii Konopnickiej 14, 

55-100 Trzebnica: 

 

1. Mateusz Maciej Balicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trzebnica 

2. Zofia Karolina Idzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Trzebnica 

3. Julia Karpińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Księginice 

4. Zbigniew Krzysztof Krzak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Trzebnica 

5. Edyta Kazimiera Kubinka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Komorowo 

6. Jan Mateusz Kwasek, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Trzebnica 

7. Elżbieta Ludwika Pankiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzebnica 

8. Marzena Monika Rudyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Wisznia Mała 

9. Agnieszka Joanna Stasiewicz-Koła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzebnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 261 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Rynek-Ratusz, rynek Rynek 25, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Katarzyna Ciesielska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzebnica 

2. Stefania Drożdżewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), zam. Trzebnica 

3. Beata Jadwiga Fitowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Trzebnica 

4. Sylwia Anna Gajewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Trzebnica 

5. Alicja Gąsiorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bychowo 

6. Dawid Jakub Hućko, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ligota 

7. Wiesława Zofia Nalepa, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Trzebnica 

8. Tomasz Piszczałka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Trzebnica 

9. Marta Śliwińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Trzebnica 

10. Bernadeta Anna Urbanowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trzebnica 

11. Zbigniew Stanisław Zając, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Trzebnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 262 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Trzebnicy, ul. Świętej Jadwigi 10, 55-

100 Trzebnica: 

 

1. Monika Anna Brukwicka-Kupiec, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Trzebnica 

2. Monika Anna Korpowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skokowa 

3. Sławomir Józef Krzemień, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Trzebnica 

4. Roksana Stanisława Maziarz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Trzebnica 

5. Klaudia Angela Palarska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), zam. Skoroszów 

6. Julia Rafalska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Trzebnica 

7. Anna Elżbieta Sitarczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzebnica 

8. Jakub Bernard Sokołowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), zam. Wrocław 

9. Bartosz Wąsowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Trzebnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 263 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Gminne Centrum Kultury i Sztuki w Trzebnicy, ul. Prusicka 12, 55-

100 Trzebnica: 

 

1. Roksana Barbara Brzykcy, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Trzebnica 

2. Maciej Paweł Grabowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy Dwór 

3. Małgorzata Jadwiga Krasińska-Rokosa, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Trzebnica 

4. Ewa Bożena Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ligota Piękna 

5. Dawid Tomasz Opałka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Trzebnica 

6. Nina Elżbieta Pankiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Trzebnica 

7. Anna Przybytek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Trzebnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 264 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa nr 2 im. gen. Leopolda Okulickiego 

"Niedźwiadka", ul. 3 Maja 5, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Katarzyna Anna Chodała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Trzebnica 

2. Paulina Natalia Dzwonek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trzebnica 

3. Robert Wojciech Hałdziński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzebnica 

4. Michał Sebastian Olszewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Trzebnica 

5. Julia Maria Panek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Trzebnica 

6. Anita Katarzyna Pszczółka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzebnica 

7. Agata Urszula Stachowicz, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Trzebnica 

8. Izabela Synowiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trzebnica 

9. Iwona Wołoszyn-Chaładaj, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Trzebnica 

10. Joanna Zawadzka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA (uzupełnienie składu), zam. Trzebnica 

11. Dariusz Zawadzki, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA (uzupełnienie składu), zam. Trzebnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 265 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa nr 2 im. gen. Leopolda Okulickiego 

"Niedźwiadka", ul. 3 Maja 5, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Eliza Joanna Cieplińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Trzebnica 

2. Alicja Edyta Gawior, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trzebnica 

3. Maria Jolanta Gruba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzebnica 

4. Izabela Karolina Kaczor, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Pęciszów 

5. Karolina Monika Kasprzyk-Cwynar, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ujeździec Wielki 

6. Antoni Jan Krzak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Trzebnica 

7. Alicja Anastazja Pietrzyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Trzebnica 

8. Małgorzata Aleksandra Rogoś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trzebnica 

9. Marta Dorota Sieczejko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trzebnica 

10. Małgorzata Słomska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Trzebnica 

11. Monika Leokadia Tomczak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Małuszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 266 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Powiatowy Zespół Szkół nr 2 w Trzebnicy, ul. Stefana Żeromskiego 

25, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Krystyna Stefania Brukwicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Trzebnica 

2. Marzena Danuta Dumka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Trzebnica 

3. Julia Weronika Hućko, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), zam. Ligota 

4. Łukasz Andrzej Kościuk, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Trzebnica 

5. Grażyna Anna Kozera, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzebnica 

6. Lilianna Marta Krupa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Trzebnica 

7. Emilia Zuzanna Łapińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Trzebnica 

8. Szymon Piwko, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Trzebnica 

9. Izabela Ryszarda Świderska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), zam. Trzebnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 267 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Świetlica Wiejska, Brzyków 75, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Aldona Jadwiga Bombała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Brochocin 

2. Agnieszka Deka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Trzebnica 

3. Jolanta Drab, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Trzebnica 

4. Jakub Michał Franczak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Księginice 

5. Agnieszka Dominika Jajko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pawłów Trzebnicki 

6. Anna Kaczmarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzyków 

7. Natalia Magdalena Umańska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Nowy Dwór 

 

  



 

 

Załącznik nr 268 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Świetlica Wiejska, Raszów 21, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Milena Elżbieta Graba, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ujeździec Mały 

2. Justyna Anna Gruba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzebnica 

3. Małgorzata Lorenc, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Trzebnica 

4. Katarzyna Marta Mokrzycka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Trzebnica 

5. Anna Izabela Pietrzyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Trzebnica 

6. Wioletta Anna Ręboch, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Trzebnica 

7. Aleksandra Anna Ślęzak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Trzebnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 269 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa, Boleścin 23, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Radosław Cwynar, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ujeździec Wielki 

2. Karolina Anna Hałdzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzebnica 

3. Andrzej Tadeusz Karcz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Skarszyn 

4. Damian Piotr Klimczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skarszyn 

5. Anna Maria Kogut, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Trzebnica 

6. Agata Janina Lorek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Trzebnica 

7. Jagoda Maria Żmuda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kotowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 270 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Świetlica Wiejska, Głuchów Górny 73, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Ferdynand Markowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzebnica 

2. Katarzyna Anna Olechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trzebnica 

3. Agnieszka Anna Pop, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Trzebnica 

4. Dawid Krystian Sandelewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rogoż 

5. Patryk Stanisław Starula, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Trzebnica 

6. Marzena Tryc, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pęciszów 

7. Agata Zielona, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wilczyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 271 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szkoła Podstawowa, Masłów 228, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Jakub Piotr Kiszczyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Trzebnica 

2. Klaudia Antonina Komar, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Księginice 

3. Krzysztof Komorniczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzebnica 

4. Jolanta Kot, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Masłów 

5. Beata Elżbieta Kuczma, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), zam. Trzebnica 

6. Magdalena Sikora-Kosoń, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kuźniczysko 

7. Rafał Zbigniew Siwicki, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Wrocław 

 

  



 

 

Załącznik nr 272 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Świetlica Wiejska, Ligota 29, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Weronika Karolina Franczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Księginice 

2. Ewa Małgorzata Kiszczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzebnica 

3. Sylwia Katarzyna Kmiecik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzebnica 

4. Małgorzata Mikoś, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Trzebnica 

5. Oliwia Olendzka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA (uzupełnienie składu), zam. Trzebnica 

6. Klaudia Sowińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Trzebnica 

7. Anna Agnieszka Żuchowska-Chrzan, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Trzebnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 273 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Świetlica Wiejska, Skoroszów 13, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Aleksandra Zuzanna Adamek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), zam. Trzebnica 

2. Wioletta Kamila Boczar, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skoroszów 

3. Jadwiga Drobik, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Skoroszów 

4. Włodzimierz Piotr Dudek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ligota 

5. Daniel Maśluk, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Skoroszów 

6. Paweł Kazimierz Solecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Trzebnica 

7. Sandra Magdalena Ziemba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skoroszów 

 

  



 

 

Załącznik nr 274 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Świetlica Wiejska, Brzezie 20A, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Oliwia Kinga Arent, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Masłów 

2. Aleksandra Anna Bombała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Brochocin 

3. Aleksandra Cisak-Walasek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trzebnica 

4. Magdalena Elżbieta Haładaj, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Raszów 

5. Anna Jaremkiewicz, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Brzezie 

6. Wiktor Piotr Włodarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrkosice 

7. Marcin Zuber, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Trzebnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 275 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Świetlica Wiejska, Komorowo 29B, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Agnieszka Matejek-Kaptur, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Trzebnica 

2. Paulina Michalczewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Trzebnica 

3. Monika Gabriela Nowak, zgłoszona przez KW PL!SP (uzupełnienie składu), zam. Trzebnica 

4. Agata Aleksandra Sokołowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzebnica 

5. Krystyna Stasik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Trzebnica 

6. Monika Wilga, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Malczów 

7. Józef Zabiegalski, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Komorowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 276 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Świetlica Wiejska, Komorówko 34A, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Kamila Adamek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Trzebnica 

2. Monika Aniela Krzanecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Trzebnica 

3. Joanna Matejek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Trzebnica 

4. Julia Maria Matłok, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), zam. Trzebnica 

5. Emilia Piwko, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Trzebnica 

6. Iwona Sokołowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzebnica 

7. Dagmara Sylwia Steć, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Trzebnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 277 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Świetlica Wiejska, Koniowo 39A, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Justyna Anna Hućko, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ligota 

2. Katarzyna Stanisława Lajcht, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Koniowo 

3. Magdalena Katarzyna Martyniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trzebnica 

4. Karolina Natalia Szachniewicz-Smaczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gąski 

5. Paulina Katarzyna Szczurek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pawłów Trzebnicki 

6. Danuta Widurska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Trzebnica 

7. Katarzyna Barbara Wróbel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kaszyce Wielkie 

 

  



 

 

Załącznik nr 278 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Świetlica Wiejska, Szczytkowice 81, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Małgorzata Anna Derecka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Trzebnica 

2. Olga Leszczuk, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Trzebnica 

3. Renata Jadwiga Lis, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pawłów Trzebnicki 

4. Katarzyna Pudłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Prusice 

5. Marzena Elżbieta Śremba, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowy Dwór 

6. Edyta Witkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Szczytkowice 

7. Jacek Zając, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzebnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 279 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Świetlica Wiejska, Ujeździec Mały 44A, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Piotr Marek Biernat, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mienice 

2. Beata Lidia Iżewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trzebnica 

3. Aleksandra Karolina Janik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skoroszów 

4. Magdalena Barbara Jaremkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Trzebnica 

5. Natalia Joanna Kosmal, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Trzebnica 

6. Błażej Krzysztof Maziarz, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Trzebnica 

7. Małgorzata Helena Roszkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Trzebnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 280 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Gminne Centrum Kultury i Sztuki w Trzebnicy, ul. Prusicka 12, 55-

100 Trzebnica: 

 

1. Przemysław Ludwik Cybulski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzebnica 

2. Grażyna Natalia Janus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trzebnica 

3. Natalia Krasińska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Trzebnica 

4. Małgorzata Lidia Pałętka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Trzebnica 

5. Adela Socha, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Prusice 

6. Magdalena Agnieszka Wyżnikiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Trzebnica 

7. Paweł Przemysław Ziembiński, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Trzebnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 281 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy, ul. Prusicka 53-55, 55-

100 Trzebnica: 

 

1. Maria Ciszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Trzebnica 

2. Tomasz Krasiński, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Trzebnica 

3. Maria Wiktoria Majchrzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Trzebnica 

4. Bolesław Moruś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzebnica 

5. Aneta Urszula Pasternak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Trzebnica 

6. Monika Piwko, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA (uzupełnienie składu), zam. Trzebnica 

7. Halina Zalach, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Trzebnica 

 

 


